



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-0275-O

Quito, D.M., 20 de enero de 2020

Señor Juan Pablo Burbano Simon Secretario General de Seguridad y Gobernabilidad GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster Sheldon Augusto López Montenegro Secretario General de Planificación GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero
Edgar Ernesto Lascano Corrales
Director Metropolitano Financiero
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora Nora Gioconda Guzmán Galarraga **Directora Metropolitana de Recursos Humanos GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO**

Señor Doctor Gerardo Zapata Pacheco Director General del Cuerpo de Agentes de Control Metropolitano de Quito GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho.

De mi consideración:

Luego de extenderles un cordial saludo y por disposición de la Secretaria General del Concejo Metropolitano, adjunto al presente sírvase encontrar la Resolución 002-CSC-2020 emitida por la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, en sesión del 15 de enero de 2020.

Sí, Usted tiene alguna consulta o respuestas relacionadas al presente documento, solicitamos dirigirlas a la señora Secretaria General del Concejo Metropolitano, con copia al Presidente de la Comisión.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2020-0275-O

Quito, D.M., 20 de enero de 2020

Documento firmado electrónicamente

Abg. Mario Bladimir Gallo Almeida

COORDINADOR UNIDAD GESTION DE DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO - SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO

Anexos:

- RESOLUCION 002-CSC-2020.PDF

Copia:

Señor

Bernardo Abad Merchan

Concejal Metropolitano

Señor Abogado

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Secretario de Comisión

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Andrea Concepcion Medina Guano

Analista de Documentación de la Secretaría General del Concejo

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Norma Delfina Lojan Viera			2020-01-20	
Aprobado por: Mario Bladimir Gallo Almeida	abga	SGCM	2020-01-20	